

ARMAZEM DO LAR (51) 99552-5119 - (51) 3563-7077

PEDIDO : 133199

AV. PRESIDENTE LUCENA - IVOTI - RS

CNPJ 15.400.887/0001-82

Inscr. Est. 2000030151

Email: armazemdolar1@gmail.com

EMIÇÃO: 24/07/2025

Cliente : 120 - AGUA DE IVOTI	
Fantasia : AGUA DE IVOTI	CNPJ : 18346935000190
Endereço : AV. PRESIDENTE LUCENA,2665 SALA 2	Inscr. Est. :
Cidade : IVOTI UF: RS	Bairro: BRASILIA
Fone : (51) 3563-7230	CEP : 93900000

Vendedor: JAIME
 Lista Preço: À VISTA

CONVENIO	Parcela	Forma de Pagamento	Vencimento	Valor
	001	CONVENIO	25/07/2025	R\$ 31,00

CÓDIGO	PRODUTO	UM	QTDE	VENDA	% A/D	TOTAL
7899269598488	LAMP. LED A60 E27 - 9W 810LM 127/220V 6.500K-BLUMENAU	PC	2	R\$ 8,75		R\$ 17,50
7899269513160	PLAFON E27 100W PLAFONIER PLASTICO BRANCO BLUMENAU	PC	2	R\$ 5,50		R\$ 11,00
0000000004121	PARAF. CHIPBOARD FLANGE 4,0X40	PC	10	R\$ 0,25		R\$ 2,50

Observações: VALOR DOS PRODUTOS : R\$ 31,00

DECLARO QUE RECEBI OS ITENS ACIMA

POSTO 44

TOTAL : R\$ 31,00

Data de impressão: 31/07/2025, 10:54:16

Desenvolvido por MGWare Tecnologia

Guilherme

ARMAZEM DO LAR (51) 99552-5119 - (51) 3563-7077

PEDIDO : 133063

AV. PRESIDENTE LUCENA - IVOTI - RS

CNPJ 15.400.887/0001-82

Inscr. Est. 2000030151

Email: armazemdolar1@gmail.com

EMIÇÃO: 22/07/2025

Cliente : 120 - AGUA DE IVOTI	CNPJ : 18346935000190
Fantasia : AGUA DE IVOTI	Inscr. Est. :
Endereço : AV. PRESIDENTE LUCENA,2665 SALA 2	CEP : 93900000
Cidade : IVOTI UF: RS	Bairro: BRASILIA
Fone : (51) 3563-7230	

Vendedor: AMANDA

Lista Preço: À VISTA

CONVENIO	Parcela	Forma de Pagamento	Vencimento	Valor
	001	CONVENIO	23/07/2025	R\$ 54,00

CÓDIGO	PRODUTO	UM	QTDE	VENDA	% A/D	TOTAL
7899269513160	PLAFON E27 100W PLAFONIER PLASTICO BRANCO BLUMENAU	PC	2	R\$ 5,50		R\$ 11,00
7899269598488	LAMP. LED A60 E27 - 9W 810LM 127/220V 6.500K BLUMENAU	PC	1	R\$ 8,75		R\$ 8,75
0000000004121	PARAF. CHIPBOARD FLANGE 4,0X40	PC	50	R\$ 0,25		R\$ 12,50
7898628170655	CONDULETE CURVA BOLSA 3/4 CINZA INPOL	PC	3	R\$ 4,75		R\$ 14,25
7899287708944	TERMINAL TUBULAR 10,0MM VERMELHO	PC	10	R\$ 0,75		R\$ 7,50

Observações:	VALOR DOS PRODUTOS :	R\$ 54,00
DECLARO QUE RECEBI OS ITENS ACIMA		
POÇO DENIT		
	TOTAL :	R\$ 54,00

Data de impressão: 31/07/2025, 10:53:50

Desenvolvido por MGWare Tecnologia

Gutierrez